INDICAÇÃO Nº 329/2017
Solicita serviço de roçada em toda a extensão da Rua Libório Pereira Leite, Bairro Gabriel Piza, bem como, no rio ao lado da quadra poliesportiva e também defronte com as casas, próximo ao ponto de ônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita serviço de roçada em toda a extensão da Rua Libório Pereira Leite, Bairro Gabriel Piza, bem como, no rio ao lado da quadra poliesportiva e também defronte com as casinhas, próximo ao ponto de ônibus.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira facilitam a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, fazendo necessário também, a limpeza do rio.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de março de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO                     MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

            RAFA TANZI                                                   MARQUINHO ARRUDA

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2017 - 13:39:42 01634/2017-/ccg
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário